Gryfino, dnia 12 czerwca 2013 r.
RI1.272.06.2013.SD

Uczestnicy postepowania
WSZyscy

Dotyczy: postpowania 0 udzielenie zamowienia publicznego prowadgo w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,Modernizacja Sainastycznej przy ZSP Nr 2 w Gryfinie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 sigc2004 r. Prawo zamowfie
publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 zZm&m.) w zadczeniu przekazujemy
odpowiedzi na pytania, jakie wpky do Zamawiagcego w dniach 06-11.06.13 w z&ku z
Ww. postpowaniem:

Pytanie nr_1:

Prosz o udzielenie odpowiedzi, czy do wyceny wadooferty przetargowej oraz do
poézniejszej realizacji obiektu nalg przyja¢ profesjonalg nawierzchng sportows z PCV, na
podktadzie z pianki spzystej o grubéci minimalnej wyktadziny 7 mm, posiadaj w
komplecie certyfikaty midzynarodowych federacji sportowydwiadczcych o jej jakdci,
takich jak: FIVB ( siatkbwka) — poziom Official ,HE i IHF ( pitka kczna ), FIBA (
koszykowka ) ? Wykiladzin syntetyczp, ktéra nie wymaga nanoszenia pracochionnej i
kosztownej, tak jak w przypadku wskazanej w SIWZklagziny Marmoleum — powioki
zabezpieczarej ?

Odpowiedz:

Nie . Do wyceny naley przyja¢ wyktadzire o parametrach przgtych w projekcie.

Pytanie nr_2:

Dodatkowo proszo odpowied, czy taka wyktadzina musi byv petni zgodna ze wszystkimi
trzynastoma parametrami normy obgmjgcej dla podiég sportowych montowanych i
uzytkowanych w salach gimnastycznych: PN EN 14 94, tez Zamawiajcy dopuci do
montau podtogi nie zgodne z przytoczppowyzej, obowazujaca normy ?

Odpowiedz:

Oferent winien przedstawidokument z ktérego wynikae oferowana nawierzchnia spetnia
wymagania PN-EN 14904:20009.

Pytanie nr_3:
Czy dla prawidtowej oceny skfadanych ofert — ofergmowinni do swych ofert detzy

certyfikat CE zgodn&i z wymagan przez Zamawiagcego norm PN EN 14 904 — we
wszystkich 13-tu kryteriach normy oraz gty dodatkowo deklara¢j CE zgodnéci z
normg PN EN 14904 — zgod®oi ze wszystkimi 13-toma kryteriami tej normy.

Odpowiedz:

Oferent winien przedstawdeklaracs zgodnadci z PN-EN 14904:20009.

Pytanie nr_4:

Czy caly system podtogi (podtoga legarowana z wykita) powinna posiadaobowizujaca
w Polsce klasyfikacje ogniaywna poziomie min. Cfl S.1. ?

Odpowiedz:

Nie ma takich wymagadot. systemu . Oczydgie sama wyktadzina musi posigdilas
trudnozapalnéri Cfl-s1.



Pytanie nr_5:

Czy Zamawigcy wyraza zgo@ na zastosowanie certyfikowanej, systemowej pod4dgiiM
SPORT / Double 4.0. ?

Odpowiedz:
W dokumentacji technicznej przyp zastosowanie wyktadziny Marmoleum Sport gr 4mm .
Dopuszcza sijednak zastosowanie innej podtogi sportowej rejtparametry techniczne nie
bedg nizsze nk systemu przedstawionego w dokumentacji technicznej

Pytanie nr_6:

Prosimy o okrélenie, kiedy ( data dzienna ) Zamawi@j przekae wybranemu wykonawcy
front robo6t do wykonywania przedmiotowych prac ?.

Odpowiedz:

Zamawiajcy na tym etapie pagtowania nie jest w stanie ustatioktadnej daty przekazania
placu budowy. Zawarcie umowy z wybranym Wykonawasgpi bez zlgdnej zwioki po
uptywie niezlgdnych terminow.



